[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015 №71

п.Плотниково,

пер.Советский 1»А»

О внесении изменений и дополнений в постановление

от 30.01.2013г №5 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Плотниковского сельского поселения»

          В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», представлением Прокуратуры Промышленновского района «Об устранений нарушений  законодательства в сфере предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 30.01.2013 № 5  «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Плотниковского сельского поселения следующие изменения:

1.1.подпукт 2.3 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.3. Реестр ведется в электронном виде путем включения услуг и размещения сведений о них в информационную систему "Реестр государственных услуг Кемеровской области" (далее - информационная система ведении реестра), в трехдневный   срок  со  дня  принятия  правовых  актов  администрации Плотниковского сельского поселения

2. Настоящее    постановление    обнародовать    на    информационном    стенде администрации Плотниковского сельского поселения и  в сети Интернет.

     3. Контроль    за     исполнением    настоящего     постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                           С.А.Стрельцов